## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ӨФӨ КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР			ПОСТАНОВЛЕНИЕ	
« <u>23</u> » <u>сентябрь</u>	_ 20 <u>2Ч</u> й.	м <u>1555</u>	« <u>23</u> »_	сентября <sub>2024г.</sub>
Об установлении	и тарис	ров		
на услуги,	оказываем	ые		
Муниципальным	казенн	ым		
учреждением	«Служ	кба		
строительного	контро	«RI		
городского округа	-	<b>′</b> фа		
Республики Башкор		epx		
муниципального зада		•		

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», учитывая обращение Муниципального казенного учреждения «Служба строительного контроля» городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх.№01-02-10930/12 от 13.08.2024г.)

## постановляю:

- 1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Служба строительного контроля» городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания (приложение).
- 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



Р.Р. Мавлиев

Приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 23.09.2024г. № 1555

## ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Служба строительного контроля» городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания

№	Наименование услуги	Тариф, руб./час
$\Pi/\Pi$		(без НДС)
1	Составление локально-сметной документации	839,93
2	Камеральная обработка геодезических работ	839,93
3	Проведение полевых топографо-геодезических	2117,89
l	работ с выездом специалиста	